Pamatojoties uz Valsts parvaldes iekartas likuma 92.panta otro dalu, informacija par

2025. gada FEBRUARI aprékinato atalgojumu amaipersonam, kuras iestadé sagatavo un pienem parvaldes lemumus
& aprei 80 p 8 prenem p

Vards
Agnese
Miervaldis
Agnija
Toms
Evija
Janis
Auce
Svetlana
Kalvis
Edite
Evita
Reinis
Janis
Raivo
Inese
Elmars
Aina
Roberts
Juris
Arturs
Agija
Solvita
Rita
Zigmars
Viesturs
Marite
Pateris
Zigmars
Karlis
Eva
Ivo
Svetlana
Sanita
Ance
Nerika
Sarma
Zanna
Marting
Rita
Anrijs
Andrejs
Mikus
Ineta
Sandra
Normunds
Franéeska
Teva
Vsevolods
Edvins
Gunars
Daniela

Uzvards
Aizpuriete
Apsitis
Araja
Arnavs
Arste
Artemjevs
Auskapa - Karaseva
Avdjukeviéa
Avoting
Balalaikina
Beitlere
Bitenieks
Brants
Brawms
Brazdeike
Brente
Brokane
Broze
Briveris
Bugajenko
Bulina
Caune
Celma
Ciematnieks
Cimermanis
Caikovska
Cepurnojs
Dancis
Dankbars
Davidsone
Deiémanis
Dembovska
Dregia
Drevina
Dubulte
Dzene
Eglava
Egle
Eiduka
Erglis
Fjodorovs
Freijs
Freimane
Gaiduka
Garénieks
Griezite
Gronska
Gudovannijs
Gudritis
Geida

Halenko

Amata nosaukums

dalas vaditajs
vecakais inspektors
vecakais inspektors
dalas vaditajs
vecakais inspektors
dalas vaditaja vietnieks
galvenais inspektors
vecakais inspektors
direktors

vadoéais eksperts
direktora vietnicks
direktora vietnicks
vecakais inspektors
galvenais inspektors
vecakais inspektors
dalas vaditajs
vecakais eksperts
vecakais inspektors
eksperts

galvenais inspektors
vecakais inspektors
dalas vaditajs

dalas vaditajs
vecakais inspektors
vecakais inspektors
galvenais inspektors
vecakais inspektors
vecakais inspektors
dalas vaditaja vietnieks
vecakais inspektors
galvenais inspektors
vadoéais eksperts
vecakais inspektors
vecakais eksperts
jurists

vecakais inspektors
vecakais inspektors
dalas vaditajs
sektora vaditajs
inspektors

vecakais inspektors
dalas vaditajs
eksperts

dalas vaditaja vietnieks
vecakais inspektors
vecakais inspektors
vecakais inspektors
vecakais inspektors
vecakais inspektors
vadodais eksperts

vecakais inspektors

BRUTO summa
(EUR)*

1945.00
1407.31
1150,00
2466,32
132595
1128,07
1305.15
2053.87
3760,61
1226,25
329400
2309,00
1531.46
1689.87
1268.,00
202046
1202,79
1322,00
124400
1243.76
1412,00
1945.00
1992.00
690,00
1198.,09
2110,93
172031
1484.,10
1611,28
1292.00
1604,73
1635,00
1508.56
1306,00
2043,75
1111.25
1965.55
1945.00
1726,00
1286.,00
1183.62
1852,00
1120,00
1694,00
1668.80
1137,74
1163.54
1947.77
1183.62
81,75
1238,00



Imants
Alna
Artirs
Emils Marcis
Aivars
Tatjana
Liga
Alise
Andris
Arnis
Karlis
Sabme
Janis
Andris
Daina
Ingiina
Olafs
Ainars
Liene
Vija
Armands
Edvards
Tlona
Artiirs
Marting
Inna
Inese
Leontme
Roberts
Dairis
Kellija
Ineta
Ando
Jana
Lelde
Marina
Guntars
Liga
Aiva
Andris
Janis
Signija
Janis
Zancta
Aija
Dainis
Kitija
Janis
Kristme
Maris
Laila
Iveta
Tlze
Inese
Tvars
Inga

Daina

Hamanis
Helde
Holitroms
Tesals
Tlgavizis
Jakimoviéa
Jakovleva
Jakubjaneca
Janevics
Jansons
Jansons
Jaunbirze
Jaundzeikars
Junkurs
Kalgja
Kalnina
Kalning
Kapacs
Kaptelija
Kazaka
Karklins
Kiruks
Kiselova
Klabats
Klavns
Kolomijéuka
Kotova
Kravéuka
Krilovs
Kristopanovs
Kronberga
Kruleva
Kriklis
Krimina
Krimina
Kubiltna
Kupris
Kursite
Kiila
Kenins
Lapsins
Lasmane
Lasmanis
Latkovska
Lazdane
Lazdans
Laze
Leimanis
Leoke
Le&&inskis
Linuza
Lobancka
Luika
Lise
Laksa
Leonova
Magonite

galvenais inspektors
vecakais inspektors
vecakais inspektors
galvenais inspektors
galvenais inspektors
vecakais inspektors
vadoéais eksperts
vecakais inspektors
galvenais inspektors
galvenais inspektors
vecakais inspektors, mobilas grupas vaditajs
galvenais inspektors
vecakais inspektors
dalas vaditaja vietnieks
direktors

vecakais inspektors
vecakais eksperts
vecakais inspektors
galvenais inspektors
sektora vaditajs
dalas vaditajs
galvenais inspektors
vecakais eksperts
vecakais inspektors
direktors

vecakais eksperts
dalas vaditajs
vecakais inspektors
galvenais inspektors
eksperts

vecakais inspektors
vecakais eksperts
vecakais inspektors
vecakais inspektors
vecakais inspektors
vecakais inspektors
galvenais inspektors
eksperts

galvenais inspektors
generaldirektors
galvenais inspektors
vecakais inspektors
dalas vaditajs
vecakais inspektors
galvenais inspektors
direktora vietnieks
vecakais inspektors
saimniecibas vaditajs
vecakais inspektors
dalas vaditajs
jurists

direktors

dalas vaditajs
vecakais inspektors
vecakais inspektors
departamenta direktors
galvenais inspektors

1302,01
1265,92
1532,28
2623,89
1454,00
1208,00
1509,00
976,78
1524,00
1317,00
2123,78
1770,69
461,31
1726,00
4758,00
1541,33
1372,00
1194,04
1317,00
1736,00
1666,80
1383,00
1131,90
1372,00
2862,00
1306,00
1998,65
1292,00
1290,59
1120,00
1322,00
1306,00
16,96
1322,00
1268,00
1208,00
1355,75
1244,00
1533,00
6228,00
1345,00
845,60
2395,39
966,40
232222
2309,00
1238,00
1730,30
1372,00
2042,00
1412,00
2302,86
1894,91
1408,85
1440,00
1141,20
1520,58



Madara
Inese
Jelena
Laura
Dana
Edgars
Rita
Linda
Tlze
Vladislavs
Teva
Megija
Aigars
Janis
Evita
Mafiss
Agija
Kristime
Visvaldis
Aigars
Tlze
Baiba
Inese
Veronika
Aivars
Evelma Rezija
Ruslans
Anatolijs
Elma
Inga
Ainars
Santa
Lelde
Sandra
Kristie
Raitis
Inga
Ingrida
Ivars
Rasma
Edgars
Trisa
Zanna
Laura
Skaidrite
Dace
Valeryja
Aleksandrs
Tvars
Maksims
Sandra
Agrita
Inga
Ingars
Jurijs
Raimonds
Ingars

Mame
Martinsone
Masalska
Mazmaca
Medne
Mednis
Memerte
Meistere
Mierina
Mihejevs
Mikosa
Millere
Millers
Mozumaés
Muimniece-Treija
Navenickis
Nikovska
Novikova
Noviks
Ostrovskis
Osa
Ozola-Magazniece
Ozolina
Ozolina
Pacgle
Pacgle
Peculis
Petrovs
Petersone
Plocina
Priediens
Prikule
Prokopovica
Pudane
Putning
Razuvane
Reinika
Reinis
Riekstina
Riméa
Rodina
Rogozina
Rozenberga
Rudens
Rudusa
Rumjanceva
Ruskulis
Ruzans
Segals
Selecka
Senkane
Senavska
Siling
Skribans
Slesarevs

Soloha

eksperts
galvenais inspektors
galvenais inspektors
galvenais inspektors
eksperts
vecakais inspektors

eksperts

direktora vietnieks, dalas vaditajs

vadoéais eksperts
dalas vaditaja vietnieks
vadoéais jurists
vecakais inspektors
vecakais inspektors
vecakais inspektors
vaditajs

vecakais inspektors
vecakais eksperts
vecakais inspektors
dalas vaditajs
galvenais inspektors
eksperts

iepirkumu specialists
vadoéais eksperts
eksperts

dalas vaditajs
vecakais inspektors
dalas vaditajs
vecakais inspektors
vecakais eksperts
departamenta direktors
vecakais inspektors
eksperts

inspektors

eksperts

vecakais inspektors
galvenais inspektors
vecakais inspektors
eksperts

galvenais inspektors
galvenais inspektors
vecakais eksperts
vadoéais eksperts
vecakais eksperts
departamenta direktors
vecakais inspektors
departamenta direktors
vadoéais eksperts
iepirkumu specialists
dalas vaditajs

dalas vaditajs

dalas vaditajs
vecakais inspektors
vadoéais eksperts
inspektors

galvenais inspektors
dalas vaditajs

vecakais inspektors

1244,00
2210,24
1452,00
1775,00
1244,00
1183,62

728,00
309540
1635,00

315,00
1111,20
1208,00
1208,00
1506,00
1852,00
1730,40
1403,95
1329,61
2099,65
1419,86

684,20
1635,00
1635,00
1372,00
2500,96
1057,40
2029,08
1183,62
1306,00
2754,00
1532,28
1120,00
1035,00
1244,00
1147,60
1859,97
1306,00
1120,00
1317,00
1458,66
1783,60
1696,16

912,29
3128,00
1322,00
2754,00
1635,00
1260,00
1908,19
194323
1945,00
1331,00
1635,00
1274,98
152121
2765,10
1183,62



Evija
Liene
Eduards
Janis
Erlands
Jekabs
Marija
Andris
Liene
Aija
Dace
Rudite
Evija
Gunta
Valerijs
Aigars
Inga
Aija
Girts
Talis
Zane
Atis
Tlona
Dita
Nauris
Gita
Janis
Viesturs
Janis
Mara
Indra
Tluta
Andris
Miks
Armands
Hardijs
Aivars
Olita
Juris
Arvids
Rita
Ineta
Egils
Janis
Anzelika
Raivo
Varis
Tatjana
Arnita
Marite
Andrejs
Janis
Anita
Tlona
Trita
Andris
Gints

Spalva
Sproge
Sprogis
Sprugevics
Stangainis
Stankeviés
Stepanova
Strauting
Strike
Supe
Satrovska
Senfelds
Smite
Smitina
Straubis
Suideikis
Taurina
Terentjeva
Tigeris
Tjarve
Tobisa
Treijs
Trézina
Trijéce
Truhnévics
Truskovska
Urtans
Valters
Varsbergs
Veccepure
Vecpile
Veida
Veide
Veinbergs
Veliks
Verbelis
Verding
Vevere - Ducka
Veveris
Viguls
Vilkauga
Vilmane
Vinogradovs
Virzing
Viksne
Viksne
Vitols
Volka
Volkova
Vugule
Zabelins
Zagorskis
Zakarane-Eglite
Zare¢anska
Zavadska
Zebauers

Zemitans

vecakais inspektors

galvenais inspektors

galvenais inspektors

galvenais inspektors

vecakais inspektors

vecakais inspektors

sektora vaditajs

vecakais inspektors

vecakais inspektors

galvenais inspektors

direktors

dalas vaditajs

generaldirektora vietnieks, departamenta direktors
vecakais inspektors

galvenais inspektors

vecakais inspektors

vecakais inspektors

vadoéais eksperts

vecakais inspektors

vecakais inspektors

vecakais inspektors
departamenta direktors
departamenta direktora vietnicks
vecakais inspektors

vecakais inspektors

vecakais inspektors

vecakais eksperts

eksperts

vecakais inspektors

vecakais inspektors

galvenais inspektors

eksperts

galvenais inspektors
departamenta direktora vietnieks, dalas vaditajs
direktora vietnicks

direktors

vecakais inspektors

vecakais eksperts

vecakais inspektors

vecakais inspektors

vado#ais eksperts - projektu vaditajs
vecakais eksperts

vecakais inspektors

vecakais inspektors

vecakais inspektors

vecakais inspektors, mobilas grupas vaditajs
dalas vaditaja vietnieks

eksperts

vecakais eksperts

vecakais inspektors

galvenais inspektors

sektora vaditajs

iepakojuma apsaimnicko$anas vaditajs
dalas vaditaja vietnieks
vecakais inspektors

galvenais inspektors

vecakais inspektors

1244,00
1506,00
202221

700,56
1208,00
1870,60
1780,00
1461,48
2003,14
1367,85
3895,76
1852,00
3421,00
1345,00

532,03
1521,28
1447,49
1653,94
1541,88
1616,92

362,40
2458,12
1945,00
1453,35
1298,38
1331,00
1557,00
1372,00
1720,31

634,00
1608,00
1244,00
1593,20
2544,59
2754,00
3485,00
1328,00
1697,80
1566,65
1183,62
2042,00
1387.41

73842
1440,00
1093,98
1700,82
1635,00
1244,00

783,60

951,00
1355,50
1150,50
1644,00
1687,40
1150,00
1776,68
1510,85



Viola Zemture

Elvijs Ziemelis
Gnts Ziemelis
Agija Ziberte
Ingrida Zlidne
Jevgenija Zosineca
Alma Zotova
Daina Zagata

* aprekinatais BRUTO atalgojums, t.sk. ikgad§jais atvalinajums, piemaksas, prémijas un naudas balvas

vecakais inspektors
dalas vaditaja vietnieks
vecakais inspektors
vecakais inspektors
eksperts

vadoéais eksperts

dalas vaditajs

vecakais inspektors

1150,00
2172,80
1658,17
1027,08
1244,00
1643,96
1203,80
1961,94



